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Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen toimivaltainen viranomainen on 
työllisyysaluejaosto. Lakisääteisten lausuntojen, päätösten jne. osalta on 
olennaista, että ne annetaan asiakkaille viipymättä. Työttömyysturvalaissa 
on lisäksi erikseen säädetty siitä, että työvoimapoliittisen lausunnot 
annetaan 30 vuorokauden kuluessa siitä, kun lausunnon antamiseen 
liittyvät asiakirjat ja tarvittavat tosiseikat ovat työllisyysviranomaisen 
käytettävissä. 
 
Tämän vuoksi työllisyysjaoston on järkevää delegoida päätöksenteko 
alaisilleen viranhaltijoille. 
 
Kuntaliiton aiemman kannanoton mukaan "Otto-oikeuden piiriin eivät kuulu 
kaikki kunnassa käsiteltävät asiat. Otto-oikeuden ulkopuolelle jäävät ne 
päätökset, jotka tehdään kunnan lakisääteisillä tehtäväalueilla. Tällaisia 
asioita ovat esimerkiksi erilaiset lupa-asiat, kuten rakennusluvat ja muut 
ympäristöluvat, sekä yksilön sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja oppilaan 
opetusta koskevat asiat. Esimerkkeinä asioista, joissa on aina 
mahdollisuus otto-oikeuden käyttämiseen, voidaan mainita henkilövalinnat 
ja hankinta-asiat." 
 
Kittilän kunnan hallintosäännössä on 35 §:ssä säädetty, että 
työllisyysalueen johtaja voi käyttää otto-oikeutta yksittäisessä viranhaltijan 
ratkaistavissa olevassa asiassa. 
 

Esittelijä Työllisyysalueen johtaja Hyttinen Tero 
 

Päätösehdotus Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysaluejaosto päättää delegoida päätösvallan 
alaisilleen kyseisiä tehtäviä hoitaville viranhaltijoille liitteenä olevan 
delegointipäätöksen mukaisesti 1.1.2025 alkaen työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun lain, kotoutumisen edistämisestä annetun lain ja 
työttömyysturvalain mukaisissa yksilöä tai yritystä koskevissa päätöksissä. 
Näistä päätöksistä työllisyysaluejaosto ei käytä otto-oikeutta. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin muutoin, mutta delegointipäätöksen kohta 1.5. 
poistettiin. 
 
Jäsen Katja Jaako-Körkkö poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 15.52. 


